

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

O - osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

32 040,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	32 040,11	20,00%	6 408,02

Cena s DPH

v EUR

38 448,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

O - osvetlenie

Miesto:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 040,11

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

32 040,11

D2 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

659,41

D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

0,00

D6 - M21 - 155 Elektromontáže

29 966,30

D9 - OSTATNÉ

1 414,40

ROZPOČET

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

O - osvetlenie

Miesto:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 040,11

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

32 040,11

D D2 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

659,41

1	K	971052241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. murive hr. do 30 cm	kus	2,000	30,82	61,64
2	K	971110010-R1	Vyrezanie otvoru D 160 do sendvičov. panelu	kus	3,000	30,22	90,66
3	K	3570307-01D-01	Rekuperačná jednotka Aerauliga REMOTE 150 + vonkajší kryt	.	3,000	12,69	38,07
4	K	973011141	Vysek. kapias do 5 x 5 x 5 cm v stenách, stropoch z ľahk. betónu	kus	10,000	5,08	50,80
5	K	973011161	Vysek. kapias do 10 x10 x 5 cm v stenách, stropoch z ľahk. betónu	kus	4,000	7,86	31,44
6	K	973022241-R1	Vyrezanie otvoru pre prístr.krabice	kus	40,000	1,45	58,00
7	K	974031142	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 7 cm	m	40,000	8,22	328,80

D D3 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

0,00

D D6 M21 - 155 Elektromontáže

29 966,30

8	K	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	480,000	1,45	696,00
9	K	345650I202	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019856 : FX 20, svetlosivá	m	160,000	0,35	56,00
10	K	345650I502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP-Turbo ® 20, sivá	m	480,000	0,47	225,60
11	K	345659I028	Príchytka PVC (klip) s čelust'ami 082177 : CL 20, sivá	kus	800,000	0,18	144,00
12	K	210010072	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, pancierová, voľne, alebo pod omietku D20 (d16)mm	m	109,000	1,45	158,05
13	K	345653I002	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084196 : VRM-Turbo ® 20, s hrdlom, svetlosivá	m	109,000	0,48	52,32
14	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojován	kus	10,000	1,45	14,50
15	K	345600K000	Krabica KP prístrojová 1-nás : KP 67/2 (D70x45) zvisle aj vodorovne max 5 krabíc, šedá	kus	10,000	0,25	2,50
16	K	345601K051	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPRL 68-70/LD NA [D73x70] pre duté priečky, spojovateľná, pružné priechodky, okrová	kus	40,000	3,58	143,20
17	K	210010311	Montáž krabice do muriva KO (68) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	40,000	1,45	58,00
18	K	210010312	Montáž krabice do muriva KO (97) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	10,000	5,44	54,40
19	K	345609K100	Krabica KR rozvodná : KO 110/L NA [116x116x45] s viečkom, bez svorkovnic, pre duté priečky, s prepážkou, okrová	kus	10,000	5,14	51,40
20	K	210010313	Montáž škatule KO (do 125x125) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	4,000	6,65	26,60
21	K	345604K110	Škatuľa KO odbočná : KO 125 E (150x150x77) s viečkom, šedá	kus	4,000	5,57	22,28
22	K	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm2, rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	12,000	3,87	46,44
23	K	345620D600	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP66 : 6455-11 (124x124x50) 4x vývodka Pg16 (5x4/4mm2) termoset, čierny	kus	12,000	4,71	56,52
24	K	345951O055	Držiak kovový GRIP M 30, zväzkový 2207036 : 2031 M 30 FS, pre 30x kábel (3x1,5mm2) montáž na stenu, strop, zinkovaný	kus	150,000	1,80	270,00
25	K	210020001-R1	Montáž držiaka káblov	kus	150,000	1,45	217,50
26	K	2100407221	Vysekanie otvoru , vyčistenie otvoru a vyspravenie muriva okolo rozvádzača	kus	2,000	120,88	241,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	210040734	Vyrezanie rýh frézovaním, v porobetónovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	60,000	5,08	304,80
28	K	210040735	Vyrezanie rýh frézovaním, v porobetónovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	60,000	5,08	304,80
29	K	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	140,000	1,21	169,40
30	K	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	25,000	1,93	48,25
31	K	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	kus	20,000	2,18	43,60
32	K	3584411C111	Snímač pohybový 360stup	kus	10,000	30,10	301,00
33	K	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2	kus	16,000	4,23	67,68
34	K	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.1	kus	9,000	5,08	45,72
35	K	210110023	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.5	kus	1,000	5,08	5,08
36	K	345369L272	Prepínač rad.5B (6+6) : 69715 Plexo™ IP55, nástenný, kompletný, sivý	kus	9,000	12,33	110,97
37	K	345374L272	Prepínač rad.6 : 69711 Plexo™ IP55, nástenný, kompletný, sivý	kus	9,000	8,16	73,44
38	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	26,000	5,08	132,08
39	K	345300L161	Spínač rad.1 Valena™ : 774401, s krytom, bez rámy, biely	kus	26,000	5,38	139,88
40	K	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	11,000	5,08	55,88
41	K	345313L161	Prepínač rad.5 Valena™ : 774405, s krytom, bez rámy, biely	kus	11,000	7,41	81,51
42	K	345531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely	kus	39,000	0,97	37,83
43	K	210110044	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojité rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	kus	1,000	5,08	5,08
44	K	345319L161	Prepínač rad.5B (6+6) Valena™ : 774408, s krytom, bez rámy, biely	kus	1,000	9,32	9,32
45	K	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	1,000	5,08	5,08
46	K	345324L161	Prepínač rad.6 Valena™ : 774406, s krytom, bez rámy, biely	kus	1,000	5,80	5,80
47	K	210110071	Montáž, spínač ovládania osvetlenia svetlometový, stmievač a pod	kus	10,000	5,08	50,80
48	K	210110136	Montáž, termostat digitálny, priestorový, zapustený, programovanie, IP20	kus	1,000	30,22	30,22
49	K	345456A0041	Termostat izbový, pre digitálne ovládanie montáž na stenu	kus	1,000	72,08	72,08
50	K	920AN575011	Rozvádzač R1	kus	1,000	2 496,11	2 496,11
51	K	920AN575012	Rozvádzač R0.1	kus	1,000	1 741,56	1 741,56
52	K	920AN575013	Rozvádzač R2	kus	1,000	2 074,25	2 074,25
53	K	210110190-R1	Montáž lokál.rekuperačnej jednotky	kus	3,000	42,31	126,93
54	K	2101900021	Montáž rozvodnice s kompletažou R1,R01,R2	kus	3,000	145,05	435,15
55	K	2102000531	Montáž, svietidlo, interiérové IP20-44, (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED)	kus	121,000	15,11	1 828,31
56	K	3481M000011	Svietidlo -Luminel kazeta alt SKD 40W, 230V, IP21, typ 184014, 595x595mm, trojvrstvový LPG 4980lm, RA80+, merný výkon LE-Helios Lighting	kus	49,000	117,34	5 749,66
57	K	3481M000044	Svietidlo FPLD068208LED BI Neptune 040, LED, 230V, IP65,-Helios Lighting	kus	1,000	97,91	97,91
58	K	3481M00005H	Svietidlo FPLD068208LED BI Neptune 060, LED, 230V, IP65, -Helios Lighting	kus	11,000	118,46	1 303,06
59	K	3481M00008H	Svietidlo PLUTO 12,5W, LED, IP65 -Helios Lighting	kus	10,000	51,98	519,80
60	K	3481M000138	Svietidlo núdzové LED - HLEDUS 1W 2HOD, IP20 - Helios Lighting	kus	6,000	53,19	319,14
61	K	3481M00014	Svietidlo UFO led 140 FG, 12W, CREE LED multichip, RA 80+, 5 rokov záruka -Helios Lighting	kus	26,000	42,31	1 100,06
62	K	3481M0001H2	Svietidlo UFO led 190 FG, 22W, CREE LED multichip, RA 80+, 5 rokov záruka -Helios Lighting	kus	18,000	47,14	848,52
63	K	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	kus	30,000	2,82	84,60
64	K	354 9040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	kus	30,000	1,02	30,60
65	K	354 9040A91	- páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	kus	20,000	0,95	19,00
66	K	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	18,74	18,74
67	K	354 9090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, s krytom	kus	1,000	35,05	35,05
68	K	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	m	1 240,000	1,09	1 351,60
69	K	341215E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5 EFK	m	1 080,000	1,32	1 425,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	341215E111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 3x1,5 EFK	m	160,000	1,32	211,20
71	K	341215E350	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x10 EFK	m	14,000	12,14	169,96
72	K	210800118	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x6-16	m	14,000	1,09	15,26
73	K	210800645	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 4	m	85,000	0,97	82,45
74	K	341 010M418	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 4 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	85,000	0,85	72,25
75	K	210800649	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 25	m	48,000	1,45	69,60
76	K	341010M446	Kábel Cu (CYA) : H07V-K 25 GNYE lano (RM) zel/žltý	m	48,000	4,84	232,32
77	K	210860202	Montáž, kábel Cu signálny voľne uložený JYTY 4x1	m	60,000	1,09	65,40
78	K	341661M002	Kábel Cu signálny JYTY 2x1	m	20,000	0,59	11,80
79	K	341661M004	Kábel Cu signálny JYTY 4x1	m	40,000	0,95	38,00
80	K	211010002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tvárnic a tehlového muriva	kus	600,000	1,45	870,00
81	K	345955K001	Hmoždinka PA : HM 8/1	kus	600,000	0,15	90,00
82	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	34,000	36,26	1 232,84
83	K	219990006	Elektromontáže, silnoprúd HZS T6	hod	30,000	18,74	562,20
D D9 OSTATNÉ							1 414,40
84	K	21995	Pridružené výkony, murárske výpomoc (vysprav.omiet.)	m2	40,000	7,25	290,00
85	K	Z-DE	Demontáž elektroinštalácie	hod	60,000	18,74	1 124,40